247500尺寸:335× 335
⒛0g白卡纸,四色印刷,专

金,局部过 W亮光。尺寸 :
335〉<335。

尺飞扌: 300× 300
静电 PVC,凹 印,专红,模

切。尺寸:300× 300。

尺 sl△ 90× 180

82500包 (每包 5个 )⒛ 0g

卡纸 ,四 色印刷 ,烫金,模

切。尺寸:90× 180。

尺寸:300× 400

× 120

加厚白卡纸,表面覆哑膜 ,

定制 1.0G0,烫 金压纹 ,丝印。

尺寸 :300× dO0× 120。

合同价格:人民币伍拾叁万捌仟元整  ￥538000元 。

(此价格含税且双方一经签订,不受市场原材料价格波动、政策、天气等因素影响 )

本合同价格包括所有产品税费及包装、运至最终目的地的运输、保

险、装卸、检测验收、安装调试、售后服务与维保及相关劳务支出等工

作所发生的全部费用以及乙方企业利润、税金和政策性文件规定及合同

包含的所有风险、责任等各项应有费用。

2.标的物交付

21本协议签署后 7个工作日内,乙方完成所有货物样式设计工作并提交

甲方予以确认,甲方确认后,9O25年 12月 31日前供货完毕。
Ⅱ

22交付地点:甲方指定地点。

[...]

的产品颜色均匀,字迹清晰,色正,无杂色,无重叠,符合甲方要求。

34乙方按照甲方要求,分品种提供设计样稿交甲方校对v确认并封存 ,

收货时以双方确认的封存样品核对验收。

4.合同价格支付

乙方要求付款应提供以下资料 :

4,1乙方在每次付款前必须开具合格的等额增值税普通发票给甲方,若乙

方出具的发票不合格,甲方有权拒绝支付合同价款,直到乙方出具合

格发票为止,因此导致乙方损失的,乙方自行承担,与甲方无夫。

42合同生效后,达到付款条件起 30日 内,支付合同总金额的娴狁垫

写:Y215200元 ,大写:贰拾壹万伍仟贰佰元整 )。

43乙方按期交货并提供交货确认清单后,达到付款条件起 10日 内,支

付合同总价的 30%(小写:Y161400元 ,大写:壹拾陆万青仟肆佰元整 )。

茌.4所有货物验收合格且乙方提交验收报告后 10日 内,支付合同总价的

3000(小写:Y161400元 ,大写:壹拾陆万壹仟肆佰元整 )。

乙方账户信息如下 :

名  称:陕西中财印务有限公司

开户行账号:中 国农业银行有限公司西安凤城六路支行

26115201040003390

银行地址:西安市凤城六路

5,对标的物货物提出异议的时间和办法

5.1甲方在验收过程中,应当以采购招标现场乙方提供的加盖公章的样品

为准,若标的物的数量或质量不符合约定的情况,甲方将处理方式以

书面形式通知乙方。

5,2乙方应在收到甲方书面异议后 3 天内负责解决问题,否则将视为

默认甲方提出的异议和处理意见。

6.违约责任